
 

 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพยธุ์รกิจก๊าซ ปตท. จ ากดั  
ท่ี 2/2569 

-------------------------------------- 

 เร่ือง การแต่งตั้งกรรมการด าเนินการให้ด ารงต าแหน่งในคณะกรรมการชุดต่าง ๆ เพื่อให้การ

ด าเนินกิจการสอดคลอ้งกบัขอ้บงัคบัขอ้ 75(20) ขอ้ 77, ขอ้ 79, ขอ้ 81, ขอ้ 83, ขอ้ 84 และขอ้ 86 ประกอบกบั

การประชุมคณะกรรมการด าเนินการ ชุดท่ี 42 คร้ังท่ี 1/2569 เม่ือวนัท่ี 3 ธนัวาคม 2568 มีมติเลือกและแต่งตั้ง

ใหก้รรมการด าเนินการด ารงต าแหน่งและปฏิบติัหนา้ท่ีในคณะกรรมการอ่ืน ดงัต่อไปน้ี 

              คณะกรรมการอ านวยการ 
               1. นายประกอบ เบญจศิริลกัษณ์     ประธานคณะกรรมการอ านวยการ  
               2. นายธีรพงศ ์ กฤษฎาธีระ     คณะกรรมการอ านวยการ 
               3. นายอิสรัฐ เวียงอ าพล               คณะกรรมการอ านวยการ  
     4. นายเอกวิทย ์ จิตรดา                  คณะกรรมการอ านวยการ 
               5. นายด าเนิน  เกตุเพชร                คณะกรรมการอ านวยการ 
               6. นายเอษณะ  จริยาจิรวฒันา       คณะกรรมการอ านวยการ 
 7. นางสาวมารีรัตน์  ชยัมงคลทรัพย ์   เลขานุการคณะกรรมการอ านวยการ 

              คณะกรรมการเงินกู้สามัญ  
             1. นายอิสรัฐ  เวียงอ าพล    ประธานคณะกรรมการเงินกูส้ามญั  
              2. นายด าเนิน  เกตุเพชร  คณะกรรมการเงินกูส้ามญั 
         3. นายณฐัพงษ ์ ต่อวงศเ์จริญ  คณะกรรมการเงินกูส้ามญั  
      4. นายรัตนพงศ ์ วงศพ์ิมพรั์ศมี   คณะกรรมการเงินกูส้ามญั 
              5. นายเอษณะ  จริยาจิรวฒันา  เลขานุการคณะกรรมการเงินกูส้ามญั  

              คณะกรรมการเงินกู้พเิศษ 
            1. นายเอกวิทย ์ จิตรดา   ประธานคณะกรรมการเงินกูพ้ิเศษ 
            2. นายวิทวสั  อุทยารัตน์  คณะกรรมการเงินกูพ้ิเศษ 
          3. นายบญัชา  ศรีจ าปา   คณะกรรมการเงินกูพ้ิเศษ 
          4. นายนฤนาถ  หุ่นเจริญ  คณะกรรมการเงินกูพ้ิเศษ 
          5. นางสาวมารีรัตน์  ชยัมงคลทรัพย ์  เลขานุการคณะกรรมการเงินกูพ้ิเศษ 
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            คณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพนัธ์ 
         1. นางกรวรา โพธิพนัธุ์  ประธานคณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพนัธ์ 
         2. วา่ท่ี ร.ต.คมกฤช  มิสเกต ุ   คณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพนัธ์ 
         3. นางสุวรรณา  ลีลานุเกษมพงศ ์   คณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพนัธ์ 
         4. นายวิทวสั  อุทยารัตน์     คณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพนัธ์ 
         5. นายณฐัพงศ ์ ต่อวงศเ์จริญ  เลขานุการคณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพนัธ์ 
 คณะอนุกรรมการบริหารความเส่ียง 
         1. นายธีรพงศ ์ กฤษฎาธีระ  ประธานคณะอนุกรรมการบริหารความเส่ียง 
         2. วา่ท่ี ร.ต.คมกฤช  มิสเกต ุ   คณะอนุกรรมการบริหารความเส่ียง 
         3. นายบญัชา  ศรีจ าปา   คณะอนุกรรมการบริหารความเส่ียง 
         4. นางสุวรรณา  ลีลานุเกษมพงศ ์   คณะอนุกรรมการบริหารความเส่ียง 
         5. นายเอกวิทย ์ จิตรดา   เลขานุการคณะอนุกรรมการบริหารความเส่ียง 

 คณะอนุกรรมการการลงทุนและบริหารเงินทุนสะสม 
         1. นายด าเนิน  เกตุเพชร  ประธานคณะอนุกรรมการการลงทุนและบริหารเงินทุนสะสม 
         2. นายนฤนาถ  หุ่นเจริญ  คณะอนุกรรมการการลงทุนและบริหารเงินทุนสะสม 
         3. นายณฐัพงศ ์ ต่อวงศเ์จริญ  คณะอนุกรรมการการลงทุนและบริหารเงินทุนสะสม 
         4. นายรัตนพงศ ์  วงศพ์ิมพรั์ศมี    คณะอนุกรรมการการลงทุนและบริหารเงินทุนสะสม 
         5. นายเอษณะ  จริยาจิรวฒันา  เลขานุการคณะอนุกรรมการการลงทุนและบริหารเงินทุนสะสม 
 คณะอนุกรรมการวางแผนกลยุทธ์ 
         1. นายเอกวิทย ์ จิตรดา   ประธานคณะอนุกรรมการวางแผนกลยทุธ์ 
         2. นายด าเนิน เกตุเพชร  คณะอนุกรรมการวางแผนกลยทุธ ์
         3. นางกรวรา โพธิพนัธุ์  คณะอนุกรรมการวางแผนกลยทุธ ์
         4. นายบญัชา  ศรีจ าปา   คณะอนุกรรมการวางแผนกลยทุธ ์
         5. นางสาวมารีรัตน์  ชยัมงคลทรัพย ์  เลขานุการคณะอนุกรรมการวางแผนกลยทุธ์
 คณะอนุกรรมการบริหารหนี้ 
         1. นายธีรพงศ ์ กฤษฎาธีระ  ประธานคณะอนุกรรมการบริหารหน้ี  
         2. นายนฤนาถ  หุ่นเจริญ  คณะอนุกรรมการบริหารหน้ี  
         3. นายรัตนพงศ ์ วงศพ์ิมพรั์ศมี  คณะอนุกรรมการบริหารหน้ี  
         4. นางสุวรรณา  ลีลานุเกษมพงศ ์  คณะอนุกรรมการบริหารหน้ี  
         5. นายวิทวสั  อุทยารัตน์  เลขานุการคณะอนุกรรมการบริหารหน้ี  
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 คณะอนุกรรมการสารสนเทศ 
 1. นายอิสรัฐ  เวียงอ าพล  ประธานคณะอนุกรรมการสารสนเทศ 
 2. นายเอกวิทย ์ จิตรดา   คณะอนุกรรมการสารสนเทศ 
 3. นางสาวมารีรัตน์  ชยัมงคลทรัพย ์  คณะอนุกรรมการสารสนเทศ 

 4. วา่ท่ี ร.ต.คมกฤช  มิสเกต ุ   คณะอนุกรรมการสารสนเทศ 
 5. นางกรวรา โพธิพนัธุ์  เลขานุการคณะอนุกรรมการสารสนเทศ 

            ทั้งน้ีใหค้ณะกรรมการตามประกาศฉบบัน้ี ท่ีไดรั้บการแต่งตั้งมีอ านาจปฏิบติัหนา้ท่ีเพื่อใหเ้กิด
ประโยชน์กบัสมาชิกและสหกรณ์ ตามขอ้บงัคบัและระเบียบของสหกรณ์  

ประกาศ  ณ วนัท่ี  8  ธนัวาคม  2568 

 
(นายประกอบ  เบญจศิริลกัษณ์) 
ประธานคณะกรรมการด าเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพยธุ์รกิจก๊าซ ปตท.จ ากดั 


